בפני כבוד השופטת רבקה גלט
14.12.17
בעניין: משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה
ע"י ב"כ עו"ד שמואלי
המאשימה
נגד
האשם אלעמורי
ע"י ב"כ עו"ד ישראל קובליו ממשרד עורך
הנאשם
דין נוז

נוכחים:
ב"כ המאשימה: עו"ד שמואלי
ב"כ הנאשם: עו"ד קובליו
הנאשם בעצמו
גזר דין

הנאשם, כבן 31, הורשע על פי הודאתו בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך שביום 5.6.16, בעת שהגיעה הווטרינרית העירונית על מנת ללכוד את כלבו, איים עליה בנוכחות שוטר ופקח עירוני בכך שאמר: " אני יורה באנשים אם נוגעים לי בכלב", וכן אמר "אני אגיע אלייך" ו- "תקבלו ממני הפתעה" תוך שהחווה לעברה תנועת יד שמשמעותה שתחכה. לאחר מכן, משהובא הכלב למחלקה הווטרינרית בלוד, איים הנאשם באמרו "את תצטערי על זה, תגידי תודה שאת חוזרת בשלום לילדים שלך".

לאחר ההרשעה ביקש הנאשם לצרף שני תיקים בהם הודה בעבירות של נהיגה בהיותו שיכור, לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961: בפ"ל 1262-01-15 הורשע בעבירת נהיגה בהיותו שיכור שבוצעה ביום 12.12.14, עת נתפס כשהוא נוהג ברכב שעה שבדמו נמצא ריכוז אלכוהול בליטר אויר נשוף בכמות של 550 מיקרוגרם. בפ"ל 2451-12-15 הורשע בעבירת נהיגה בהיותו שיכור שבוצעה ביום 5.12.15, עת נתפס כשהוא נוהג ברכב שעה שבדמו נמצא ריכוז אלכוהול בליטר אויר נשוף בכמות של 445 מיקרוגרם.

הפסילה תחל מיום שחרורו בכפוף להפקדת הרישיון או הצהרה כדין.
- ד. 12 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים משחרורו והתנאי הוא שלא יבצע עבירות של נהיגה בשכרות.
- 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים משחרורו והתנאי הוא שלא יבצע עבירות איומים.

זכות ערעור.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.